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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Katariina Luoto

 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan kutsu kokouksiin
toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen
kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi
käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 4.12.2025.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan yliopiston hallintoelin
on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä
(kohta 2.3.1.).
Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
mikäli puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä
puheenjohtajana toimii vanhin käsittelyyn osallistuva yliopiston henkilökuntaan kuuluva jäsen (kohta
2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

Päätös

Todetaan kokous päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Katariina Luoto

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan tiedekuntaneuvoston
kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi
läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)
Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa
koskeva päätös tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä
ennen asian käsittelyn aloittamista kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

Päätös

Hyväksyttiin esityslista puheenjohtajan esittämällä lisäyksellä kohdaksi 14 (Väitöskirjan
hyväksyminen ja arvostelu (Ahokas)).
Ennen asiakohdan 14 käsittelyä tiedekuntaneuvosto piti viiden minuutin tauon tutustuakseen
asiakohdan  liitteisiin.

3. Professorin tehtävään ottaminen, alana musiikkipsykologia; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Marianne Oksanen

Dekaani esittää, että musiikkipsykologian professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen professori, PhD
Tuomas Eerola. 
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Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät musiikkipsykologiaan, erityisesti musiikillisten
tunteiden, affektiivisen tieteen ja laskennallisen musiikintutkimuksen alueisiin. Professorilta odotetaan
vahvaa ja kansainvälisesti tunnustettua tutkimusnäyttöä, kokemusta menetelmäkehityksestä
multimodaalisissa, kvantitatiivisissa ja laskennallisissa lähestymistavoissa sekä kykyä hyödyntää ja
kehittää infra-struktuureja, kuten MAGICS-verkostoa. Lisäksi tehtävään kuuluu tohtorikoulutuksen ja
tutkijakoulutuksen vahvistaminen, aktiivinen yhteistyö yliopiston profilointialueiden (JYU.Well ja SOSUS)
kanssa sekä vuorovaikutus kansallisten ja kansainvälisten tutkimusverkostojen ja soveltavien
toimijatahojen kanssa. Professuurin kautta yliopistoon saadaan huipputason asiantuntemusta, joka lisää
kansainvälistä näkyvyyttä, vahvistaa kilpailukykyä tutkimusrahoituksessa ja tukee strategisesti merkittävää
tutkimusta musiikin ja luovien toimintojen hyvinvointivaikutuksista.

PhD Tuomas Eerola on valmistunut Jyväskylän yliopistosta musiikkitieteen tohtoriksi 2003 ja saavuttanut
Jyväskylän yliopistossa professuurin vuonna 2010 sekä Durhamin yliopistossa vuonna 2013. Eerola on
työskennellyt Jyväskylän yliopistossa vuosina 2002-2010 ja musiikkitieteen professorina vuosina 2010–
2013. Vuodesta 2013 alkaen Tuomas Eerola on työskennellyt Durhamin yliopistossa Music Cognition
professorina. Eerola kuuluu kansainvälisesti johtaviin musiikintutkijoihin, mikä näkyy hänen laajassa
julkaisutuotannossaan ja poikkeuksellisessa viittausmäärässään (n. 15 000 viittausta; h-indeksi 61, Google
Scholar). Hänen työnsä kattaa sekä empiirisen että teoreettisen tutkimuksen musiikin tunnekokemusten,
havaitsemisen, kulttuurienvälisyyden ja laskennallisen analyysin alueilla, ja hän on samalla keskeinen
avoimen tieteen ja tutkimuksen toistettavuuden edistäjä. Hän on saanut huomattavaa kilpailtua
tutkimusrahoitusta useilta kansainvälisiltä ja kansallisilta rahoittajilta (EU, ESRC ja Suomen Akatemia), ja
kehittänyt aktiivisesti uusia musiikkipsykologian menetelmiä. Tätä metodologista panosta havainnollistaa
hänen vuonna 2024 ilmestynyt monografiansa Music and Science: A Guide to Empirical Research
(Routledge). Eerola on ohjannut 14 väitöskirjaa ja toiminut johtavissa akateemisissa tehtävissä, kuten
tutkimusjohtajana ja laitosjohtajana Durhamin yliopistossa.

Eerola edesauttaa toteuttamaan Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen valtakunnallista ja
kansainvälistä profiloitumisen strategiaa. Laitoksen ja tiedekunnan lisäksi Eerola vahvistaa merkittävästi
Jyväskylän yliopiston profiloitumista hyvinvoinnin tutkimuksen (JYU.Well) ja lapsi- ja perhetutkimuksen
(SOSUS) alueilla. Hänen tutkimusprofiilinsa, roolinsa ja visionsa monialaisen ja monitieteisen tutkimuksen
tulevaisuudesta on laitokselle ja koko yliopistolle tärkeä.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

 Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. 

PhD Tuomas Eerolan ansiot ilmenevät liitteestä 1.  

Esityksen kutsumismenettelyn käynnistämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös
henkilöstöasioissa). Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin
tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa.
Dekaani on asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluvat, varadekaani Minna Ylilahti, varadekaani Terhi
Anna-Wilska, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen johtaja Esa Ala-Ruona, professori Petri
Toiviainen ja dekaani Mika Lähteenmäki (puheenjohtaja) sekä HR Partner Marianne Oksanen (sihteeri).
Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä. 
Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille, että musiikkipsykologian professorin tehtävän täyttämiseksi ryhdytään toimiin
PhD Tuomas Eerolan kutsumiseksi tehtävään. 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille, että musiikkipsykologian professorin tehtävän täyttämiseksi ryhdytään toimiin
PhD Tuomas Eerolan kutsumiseksi tehtävään. 

 Asia3_Liite1_Tuomas Eerola ansiot.pdf
 Asia3_Liite2_Vision for future research and education.pdf
 Asia3_Liite3_esitys kutsumenettelyn käynnistämisestä professorin tehtävään_E.pdf
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4. Esitarkastajien määrääminen (Inha, Laitinen, Lintunen, Loimusalo-
Lipiäinen, Martynova, Pyötsiä, Rasskazova, Turunen, Ylä-Mattila)

Päätös

Juho Lavonen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää
väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden
tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei
voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.
Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen
esitarkastajat.
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee
tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka
mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi
viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti. 

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Petteri Laihonen ehdottaa, että FM Karoliina Inhan soveltavan
kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan ”Of relation and reflection: Children’s beliefs about English and
affordances for English in and outside school in the context of early foreign language learning”
esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Ana Maria Ferreira Barcelos (Viçosan liittovaltion yliopisto,
Brasilia) ja professori Minna Maijala (Turun yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty
– kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut Ari Huhta ja muina ohjaajina Karita Mård-
Miettinen ja Hannele Dufva. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että YTM, KM Taina Laitisen sosiaalityön
väitöskirjan ”Opiskeluhuollon kuraattorin asiantuntijuus ja positiot moniammatillisessa yhteistyössä”
esitarkastajina tulisivat toimimaan professori, dosentti Kirsi Juhila (Tampereen yliopisto) ja professori,
dosentti Merja Laitinen (Lapin yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Johanna Kiili ja muina ohjaajina Kati Närhi, Maija
Mänttäri-van der Kuip. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Keskinen ehdottaa, että FM Jarmo Lintusen kirjallisuuden
väitöskirjan ”Nykypäivän aatedraamaa? Sukupuoli, luonto ja politiikka Laura Ruohosen näytelmissä”
esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Hanna Korsberg (Helsingin yliopisto) ja dosentti,
yliopistonlehtori Kukku Melkas (Turun yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Sanna Karkulehto ja toisena
ohjaajana Anna Helle (Turun yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, apulaisprofessori Henna-Riikka Peltola ehdottaa, että FM Nina Loimusalo-Lipiäisen
musiikkitieteen väitöskirjan ”Pianists’ styles of mental practice in contexts of music reading” esitarkastajina
tulisivat toimimaan professori Aaron Williamo (Royal College of Music, Iso-Britannia) ja apulaisprofessori
Freya Bailes (Leedsin yliopisto, Iso-Britannia). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistotutkija Marc Thompson ja toisena
ohjaajana Erkki Huovinen (Royal College of Music, Ruotsi). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Sakari Taipale ehdottaa, että M.Sc. Liliya Martynovan
yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan ”Participation in Social Activities and the Understanding of Old Age: An
Empirical Study of Social Activities for Older Adults in Russia” esitarkastajina tulisivat toimimaan professori
Elisa Tiilikainen (Itä-Suomen yliopisto) ja yliopistotutkija, dosentti Jari Pirhonen (Tampereen yliopisto).
Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori
Teppo Kröger ja toisena ohjaajana Outi Jolanki (Tampereen yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.
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Opintosuuntavastaava, professori Petri Karonen ehdottaa, että FM Katja Pyötsiän Suomen historian
väitöskirjan ”Yhteisistä ongelmista alueellisiin eroihin. Rauhankriisin alueellisuus Suomessa 1944-1949”
esitarkastajina tulisivat toimimaan FT, dosentti Tuomas Tepora (Tampereen yliopisto) ja FT, dosentti Antti
Malinen (Tampereen yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen
pääohjaajana on toiminut professori Antero Holmila ja toisena ohjaajana Petri Karonen.
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä
suunnittelijalta. 

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Petteri Laihonen ehdottaa, että MA. Tatiana
Rasskazovan soveltavan kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan ”Group-Dynamic Assessment (G-DA) in
Second Language Acquisition (SLA): Tracking progress in a listening skill” esitarkastajina tulisivat
toimimaan FT Rimma Ableeva ja emerita, dosentti Leena Kuure (Oulun yliopisto). Väitöskirja arvioidaan
asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien
voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut Dmitri Leontjev ja toisena
ohjaajana Ari Huhta. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Sakari Taipale ehdottaa, että YTM Anni Turusen yhteiskuntapolitiikan
väitöskirjan ”Coproducing Climate Citizenship: Citizen Agency and Government Facilitated Public
Participation in Climate Mitigation” esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Pia Bäcklund (Helsingin
yliopisto) ja Associate Professor Katarzyna Radzik-Maruszak (Maria Curie-Skłodowskan yliopisto, Puola).
Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori
Tiina Silvasti ja toisena ohjaajana Suvi Huttunen. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Kirsi Pakkanen-Kilpiä ehdottaa, että FM Anna-Maija Ylä-Mattilan saksan
kielen ja kulttuurin väitöskirjan ”Im Kampf um Trauer und gegen den Terror: Extremistischer Terrorismus
und die diskursive Konstruktion der Opferschaft in gesellschaftlichen Debatten in Deutschland”
esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Derya Gür-Seker (Hochschule Bonn-Rhein-Sieg University of
Applied Sciences, Saksa) ja Associate Professor Klaus Geyer (University of Southern Denmark, Tanska).
Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut
apulaisprofessori Johannna Ennser-Kananen ja toisena ohjaajana Sigurd D'hondt. Tiedekuntaneuvoston
jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.
Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.
Petteri Laihonen poistui kokouksesta Karoliina Inhan ja Tatiana Rasskazovan väitöskirjojen
esitarkastajien määräämisen ajaksi.
Tiina Silvasti poistui kokouksesta Anni Turusen väitöskirjan esitarkastajien määräämisen ajaksi.

5. Väittelyluvan myöntäminen (Karimäki-Nuutinen, Nassar) Päätös
Juho Lavonen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka
mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi
viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.
Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien
lausunnoista.
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää
esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli
väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.
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Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 8.10.2025 YAMK Sanna Karimäki-Nuutisen kulttuuripolitiikan väitöskirjan
”Taidehallin yhteiskunnallisen toimijuuden muotoutuminen eläintuotantokriittisen näyttelyn
toimijaverkostoissa: tapaus Siat Seinäjoella” esitarkastajiksi FT, dosentti Karoliina Lummaa (Turun
yliopisto) ja FT Kaija Kaitavuori (Taideyliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu YAMK Karimäki-
Nuutiselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 24.9.2025 MA Areen Nassarin sosiaalityön väitöskirjan "The Circular
Economy–Social Dimension Nexus: Challenges and Opportunities for Social Work in Sustainable
Economy Transitions" esitarkastajiksi apulaisprofessori Giulia Greco (London School of Hygiene and
Tropical Medicine, Iso-Britannia) ja yliopistonlehtori, FT Katri Viitasalo (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien
lausunnot on toimitettu MA Nassarille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025
lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.
Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.
 Asia5_Liite1_Esitarkastuslausunto_Karimäki-Nuutinen_Kaitavuori.pdf
 Asia5_Liite2_Esitarkastuslausunto_Karimäki-Nuutinen_Lummaa.pdf
 Asia5_Liite3_Esitarkastuslausunto_Nassar_Greco.pdf
 Asia5_Liite4_Esitarkastuslausunto_Nassar_Viitasalo.pdf

6. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Huttunen, Karimäki-Nuutinen, Kuusela,
Nassar, Nfor)

Päätös

Juho Lavonen

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi
tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut,
jolla on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän
yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus
esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.
Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla
työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät
perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.
Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,
että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee
arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen
edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava
tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.
Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana
toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto
samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee
opintosuuntavastaava.

Opintosuuntavastaava, professori Mika Ojakangas ehdottaa, että YTM Mari Huttusen politiikan väitöskirjan
”Describing the Wind: The Social Contract of the Responsibility to Protect” väitöstilaisuus pidetään
27.3.2025 kello 12 salissa S212, ja että vastaväittäjänä toimii professori Alexander Bellamy (Queenslandin
yliopisto, Australia) ja kustoksena yliopistonopettaja Hanna-Mari Kivistö. Väitös toteutetaan siten, että
väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli
vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa
etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Mika Ojakangas ehdottaa
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edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori Alexander Bellamy, apulaisprofessori
Magdalena Zolkos (pj.) ja professori Mikko Yrjönsuuri. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty
– kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin tiedekunnan dekaanin
päätöksenä 13.10.2025. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut YTT, yliopistonopettaja Hanna-Mari Kivistö
ja toisena ohjaajana professori emeritus Pekka Korhonen.

Opintosuuntavastaava, professori Miikka Pyykkönen ehdottaa, että YAMK Sanna Karimäki-Nuutisen
kulttuuripolitiikan väitöskirjan ”Taidehallin yhteiskunnallisen toimijuuden muotoutuminen
eläintuotantokriittisen näyttelyn toimijaverkostoissa: tapaus Siat Seinäjoella” väitöstilaisuus pidetään
lauantaina 14.2.2026 kello 12 salissa C2, ja että vastaväittäjänä toimii yliopistonlehtori, dosentti Kaija
Kaitavuori (Taideyliopisto) ja kustoksena yliopistonopettaja Kaisu Kumpulainen. Väitös toteutetaan siten,
että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli
vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa
etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Miikka Pyykkönen ehdottaa
edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, yliopistonlehtori, dosentti Kaija Kaitavuori,
professori Miikka Pyykkönen (pj.) ja yliopistonlehtori Kia Lindroos. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettäneen tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 10.12.2025. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut Kaisu Kumpulainen ja muina ohjaajina
Sirpa Tenhunen ja Maria Hirvi-Ijäs.

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa, että YTM Anttoni Kuuselan filosofian
väitöskirjan ”Darkening the I to reveal the Self – modernity, self, and emptiness” väitöstilaisuus pidetään
lauantaina 28.2.2026 kello 12 salissa C4, ja että vastaväittäjänä toimii professori Jason M. Wirth (Seattlen
yliopisto, USA) ja kustoksena vanhempi yliopistonlehtori Olli-Pekka Moisio. Väitös toteutetaan siten, että
väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli
vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa
etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa
edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori Jason M. Wirth, professori Mikko
Yrjönsuuri (pj.) ja vanhempi yliopistonlehtori Pertti Jokivuori. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 29.10.2025. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut Olli-Pekka Moisio ja muina ohjaajina
Mikko Immanen (Helsingin yliopisto) ja Takeshi Morisato (Edinburghin yliopisto, Iso-Britannia).

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että MA Areen Nassarin sosiaalityön väitöskirjan
”In Pursuit of Well-being: Examining the Capability to Live Well in the Lives of Forced Migrants in Finland”
väitöstilaisuus pidetään lauantaina 17.1.2026 klo 12 salissa C1, päärakennus ja että vastaväittäjänä toimii
yliopistonlehtori, PhD Katri Viitasalo (Helsingin yliopisto) ja kustoksena professori Kati Turtiainen. Väitös
toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa
tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys.
Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi
ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, yliopistonlehtori, PhD. Katri Viitasalo,
yliopistonlehtori Kaisa Haapakoski (pj.) ja professori Sari Pöyhönen. Väitöskirja arvioidaan asteikolla
hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettäneen tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 10.12.2025.  Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Kati Turtiainen ja toisena
ohjaajana apulaisprofessori Johanna Kiili. 

Opintosuuntavastaava, professori Turo Uskali ehdottaa, että MA Edwin Nforin journalistiikan väitöskirjan
”Political Crisis Reporting In An Era Of Media Interdependence: Examining Various Facets of Media
Hybridity in the Cameroon Anglophone Crisis” väitöstilaisuus pidetään lauantaina 14.2.2026 klo 12 salissa
C1, päärakennus ja että vastaväittäjänä toimii apulaisprofessori, PhD Johana Kotišová (Amsterdamin
yliopisto) ja kustoksena professori Turo Uskali. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä
mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty
matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös
yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Turo Uskali ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan
nimetään vastaväittäjä, apulaisprofessori, PhD Johana Kotišová, yliopistonopettaja, FT Ville Manninen (pj.)
ja akatemiatutkija Mélodine Sommier. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Lupa
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin dekaanin päätöksenä 12.11.2025. Tutkimuksen
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pääohjaajana on toiminut professori Turo Uskali ja muina ohjaajina professori Mikko Villi ja yliopistonlehtori
Lauri Haapanen.
Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.
Turo Uskali poistui kokouksesta Edwin Nforin väitöstilaisuudesta päättämisen ajaksi.

7. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Auvinen, Hietamäki, Korpela,
Olander, Rantala-Lehtola, Säntti, Tammela, Ylönen)

Päätös

Juho Lavonen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausunnon perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen
arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä
on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 24.9.2025 FM Timo Auvisen Suomen historian väitöskirjan “"Uudesta luotava
maa?" - rauhan aiheuttamat ongelmat ja niiden ratkaisuehdotukset Suomen sanomalehdistössä 1944-
1945” väitöstilaisuudesta. FM Auvinen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 29.11.2025. Vastaväittäjän
dosentti, tutkimusjohtaja Ville Kivimäen (Suomalaisen kirjallisuuden seura) lausunto, professori Petri
Karosen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM
Auviselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1099-1

Tiedekuntaneuvosto päätti 8.10.2025 YTM Sari Hietamäen filosofian väitöskirjan “Nojatuolissa ja
pulpetissa : tutkimus demokratiakasvatuksesta Jacques Rancièren filosofian valossa” väitöstilaisuudesta.
YTM Hietämäki puolusti julkisesti väitöskirjaansa 29.11.2025. Vastaväittäjän professori Juha Suorannan
(Tampereen yliopisto) lausunto, vanhemman yliopistonlehtori Olli-Pekka Moision kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Hietamäelle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1114-1

Dekaani päätti 2.9.2025 FM Viivi Korpelan yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan “Signing in to society:
Reflections on digital skills, support, and inclusion in later life” väitöstilaisuudesta. FM Korpela puolusti
julkisesti väitöskirjaansa 15.11.2025. Vastaväittäjän professori, PhD Loredana Ivanin (National University
of Political Studies and Public Administration, Romania) lausunto, professori Sakari Taipaleen kustoksen
lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Korpelalle ja
toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1070-0.
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Dekaani päätti 8.10.2025 FM,MuM Katri Olanderin musiikkikasvatuksen väitöskirjan “Musical grit. Through
musical grit to fortitude and flourishing by studying in music classes – the model of Trust, Hope and Love
as a vision of positive music education” väitöstilaisuudesta. FM,MuM Olander puolusti julkisesti
väitöskirjaansa 7.11.2025. Vastaväittäjän tutkija, luennoitsija, TkT Elisabet Lahden (Sisu Lab) lausunto,
professori Suvi Saarikallion kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu FM, MuM Olanderille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1046-5.

Tiedekuntaneuvosto päätti 24.9.2025 YTM, FM Kati Rantala-Lehtolan soveltavan kielitieteen (KiVi)
väitöskirjan “Narratiivinen tutkimus tieteellisen kirjoittamisen kokemuksista: tunteiden aaltoilua ja
identiteettien muovailua” väitöstilaisuudesta. FM Rantala-Lehtola puolusti julkisesti väitöskirjaansa
14.11.2025. Vastaväittäjän apulaisprofessori Olli Löyttyn (Turun yliopisto) lausunto, yliopistonlehtori Maria
Ruohotie-Lyhdyn kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on
toimitettu FM Rantala-Lehtolalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1050-2.

Tiedekuntaneuvosto päätti 8.10.2025 FM Joonas Säntin kirjallisuuden väitöskirjan “Ungendered Voices:
On the Limits of Queer Character Narration” väitöstilaisuudesta. FM Säntti puolusti julkisesti
väitöskirjaansa 15.11.2025. Vastaväittäjän FT, dosentti Laura Oulanteen (Turun yliopisto) lausunto,
professori Mikko Keskisen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu FM Säntille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1071-7.

Tiedekuntaneuvosto päätti 27.8.2025 FM Joonas Tammelan Suomen historian väitöskirjan “Jatkuvuuksia
ja valtapolitiikan paikallisia tulkintoja: Esivalta ja alamaisuus Ruotsin valtakunnan paikallispappien
saarnoissa noin 1790–1820” väitöstilaisuudesta. FM Tammela puolusti julkisesti väitöskirjaansa
14.11.2025. Vastaväittäjän professori Ilkka Huhdan (Itä-Suomen yliopisto) lausunto, professori Kustaa H. J.
Vilkunan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM
Tammelalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty
– hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1031-1.

Tiedekuntaneuvosto päätti 24.9.2025 YTL Katri Ylösen sosiaalityön väitöskirjan “Hyvä, paha
tietojärjestelmä -tutkimus sosiaalityöntekijöiden tietojärjestelmien käyttäjäkokemuksista ja
vuorovaikutuksesta” väitöstilaisuudesta. YTL Ylönen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 29.11.2025.
Vastaväittäjän professori, emerita Anneli Pohjolan (Lapin yliopisto) lausunto, professori Marjo Kurosen
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTL Ylöselle
ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty
– kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-
86-1092-2.
Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvostetiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 
 Asia7_Liite1_Vastaväittäjän lausunto_Auvinen.pdf
 Asia7_Liite2_Kustoksen lausunto_Auvinen.pdf
 Asia7_Liite3_Arviointilautakunnan lausunto_Auvinen.pdf
 Asia7_Liite4_Vastaväittäjän lausunto_Hietamäki.pdf
 Asia7_Liite5_Kustoksen lausunto_Hietamäki.pdf
 Asia7_Liite6_Arviointilautakunnan lausunto_Hietamäki.pdf
 Asia7_Liite7_Vastaväittäjän lausunto_Korpela.pdf
 Asia7_Liite8_Kustoksen lausunto_Korpela.pdf
 Asia7_Liite9_Arviointilautakunnan lausunto_Korpela.pdf
 Asia7_Liite10_Vastaväittäjän lausunto_Olander.pdf
 Asia7_Liite11_Kustoksen lausunto_Olander.pdf
 Asia7_Liite12_Arviointilautakunnan lausunto_Olander.pdf
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 Asia7_Liite13_Vastaväittäjän_lausunto_Rantala-Lehtola.pdf
 Asia7_Liite14_Kustoksen lausunto_Rantala-Lehtola.pdf
 Asia7_Liite15_Arviointilautakunnan lausunto_Rantala-Lehtola.pdf
 Asia7_Liite16_Vastaväittäjän lausunto_Säntti.pdf
 Asia7_Liite17_Kustoksen lausunto_Säntti.pdf
 Asia7_Liite18_Arviointilautakunnan lausunto_Säntti.pdf
 Asia7_Liite19_Vastaväittäjän lausunto_Tammela.pdf
 Asia7_Liite20_Kustoksen lausunto_Tammela.pdf
 Asia7_Liite21_Arviointilautakunnan lausunto_Tammela.pdf
 Asia7_Liite22_Vastaväittäjän lausunto_Ylönen.pdf
 Asia7_Liite23_Kustoksen lausunto_Ylönen.pdf
 Asia7_Liite24_Arviointilautakunnan lausunto_Ylönen.pdf

8. Esitys Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja
maisteriohjelman perustamiseksi

Päätös

Tiina Hemminki

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 18.6.2019 (9 §) mukaan rehtori päättää tiedekuntaa kuultuaan
tutkintoon johtavan ohjelman perustamisesta ja lakkauttamisesta silloin, kun perustaminen tai
lakkauttaminen ei muuta yliopiston koulutusvastuuta.
Yliopiston johtosäännön 11.12.2013 (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä
tiedekunnassa annettavaa koulutusta koskevia esityksiä ja aloitteita.

Kieli- ja viestintätieteiden laitos esittää Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja
maisteriohjelman perustamista 1.8.2027 alkaen. Tutkinto-ohjelmasta vastaa humanistis-
yhteiskuntatieteellinen tiedekunta ja sen järjestää kieli- ja viestintätieteiden laitos. Ohjelmasta valmistuu
humanististen tieteiden kandidaatteja (HuK) ja filosofian maistereita (FM).

Ohjelma on kielentutkimuksen alan tutkinto-ohjelma, jossa suomen kielen opintoja rikastetaan
asiantuntemusta laajentavilla viestinnän opinnoilla. Tutkinto-ohjelma rakennetaan modulaarisesti
temaattisiin kokonaisuuksiin. Ohjelma tarjoaa valmiiksi hahmoteltuja polkuja erilaisiin kielen ja viestinnän
asiantuntijatehtäviin, mikä tukee opiskelijan urasuunnittelua ja lisää ohjelman läpinäkyvyyttä. Suomen
kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaattiohjelmaan sisältyy muun muassa suomen kielen perus- ja
aineopinnot, viestinnän ja journalistiikan perusopinnot sekä tekninen ja digitaalinen viestintä -
opintokokonaisuus. Tutkinto-ohjelman opetussuunnitelmassa vapaasti valittavien opintojen määrä on 25
op. Maisteriohjelmassa puolestaan suoritetaan muun muassa suomen kielen syventävät opinnot ja
vapaasti valittavia opintoja 36 op. 

Uusi ohjelma sopii hyvin kieli- ja viestintätieteiden laitoksen koulutusprofiiliin. Ohjelma kytkeytyy suoraan
laitoksen tutkimuksen läpileikkaavaan teemaan "Osallisuus monikielisessä, -kulttuurisessa ja
teknologisoituvassa maailmassa". Ohjelma vahvistaa laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen vahvuusalueita
kuten monilukutaito ja tiedon rakentuminen, diskurssit, identiteetit ja liikkuvuudet ja työelämän
vuorovaikutus. 

Tutkinto-ohjelma perustetaan vastaamaan kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelman suomen
kielen opintosuunnan koulutuksen kehittämistarpeisiin. Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän
kandidaatti- ja maisteriohjelman perustamisen jälkeen kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelman
suomen kielen opintosuunta lakkaa ja siitä voi valmistua 31.7.2033 asti. Kyseessä ei täten ole täysin uusi
ohjelma vaan toisen ohjelman opintosuunnasta kehitetty ja uudelleen suunnattu ohjelma.

Ohjelma vastaa selkeään yhteiskunnalliseen tarpeeseen: se auttaa tukemaan suomen kielen
elinvoimaisuutta, vahvistamaan kieli- ja tekstitietoisuutta sekä edistämään ja kansalaisten osallisuutta ja
kielellistä yhdenvertaisuutta moninaistuvassa yhteiskunnassa. Tutkinto-ohjelmasta valmistuu suomen
kielen asiantuntijoita, jotka osaavat toimia erilaisissa viestintäympäristöissä ja -tilanteissa ja auttaa
organisaatioita kehittämään omaa kielellistä viestintäänsä.

Päätösesitys

Päätetään esittää rehtorille suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelman
esittämistä liitteen mukaisesti.
Mikäli rehtori päättää perustaa suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja
maisteriohjelman 1.8.2027 alkaen, esitetään lakkautettavaksi suomen kielen opintosuunta
kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelmasta 1.8.2027 alkaen siirtymäajalla 31.7.2033 asti ja
että siirtymäajan jälkeen tuossa opintosuunnassa jäljellä olevat opiskelijat siirretään suomen kielen ja
asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelmaan.
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Päätös

Päätettiin esittää rehtorille suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelman
esittämistä liitteen mukaisesti.
Mikäli rehtori päättää perustaa suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja
maisteriohjelman 1.8.2027 alkaen, esitetään lakkautettavaksi suomen kielen opintosuunta
kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelmasta 1.8.2027 alkaen siirtymäajalla 31.7.2033 asti ja
että siirtymäajan jälkeen tuossa opintosuunnassa jäljellä olevat opiskelijat siirretään suomen kielen ja
asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelmaan.

 Asia8_Liite3_Koulutuksen ansainnan tarkastelu_Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän ohjelma.pdf
 Asia8_Liite1_Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän ohjelman perustamislomake.pdf
 Asia8_Liite2_Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän tutkintorakenne.pdf

9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan yksityiskohtaiset
valintaperusteet kevään 2026 ensimmäisessä yhteishaussa / muutokset

Päätös

Tiina Hemminki

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.

Vararehtori on 18.6.2025 päättänyt yliopiston alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja koskevista yleisistä
valintalinjauksista vuodesta 2026 alkaen. Rehtori on 18.6.2025 päättänyt yliopiston hakukohteet ja
aloituspaikat vuoden 2026 opiskelijavalinnoissa. Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta päätti
kevään 2026 ensimmäisen yhteishaun valintaperusteet 27.8.2025.

Englanninkielisten tutkinto-ohjelmien hakukohteissa hakijan tulee todistaa englannin kielen kielitaito
valintaperusteissa osoitetulla tavalla. Hakija voi osoittaa kielitaidon TOEFL-kielikokeella. TOEFL-
kielikokeen pistevaatimuksen arvosteluasteikko muuttuu 21.1.2026. Muuttunut arvosteluasteikko on
muutettu humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan kevään 2026 ensimmäisen yhteishaun
hakukohteiden valintaperusteisiin (liitteet 1-4).

Päätösesitys

Muutetaan kevään 2026 ensimmäisen yhteishaun valintaperusteita liitteiden mukaisesti.

Päätös

Muutetaan kevään 2026 ensimmäisen yhteishaun valintaperusteita liitteiden mukaisesti.

 Asia9_Liite1_Korjattu_Development, Education and International Cooperation 2026.pdf
 Asia9_Liite3_Korjattu_Language, Globalization and Intercultural Communication 2026.pdf
 Asia9_Liite4_Korjattu_Music and Science 2026.pdf
 Asia9_Liite2_Korjattu_Game Studies 2026.pdf

10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan yksityiskohtaiset
valintaperusteet / valintaperusteet kandidaatti- ja maisterikoulutukseen
kevään 2026 toisessa yhteishaussa / lisäykset

Päätös

Tiina Hemminki

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.

Vararehtori on 18.6.2025 päättänyt yliopiston alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja koskevista yleisistä
valintalinjauksista vuodesta 2026 alkaen. Rehtori on 18.6.2025 päättänyt yliopiston hakukohteet ja
aloituspaikat vuoden 2026 opiskelijavalinnoissa.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi suomenkielisten tutkinto-
ohjelmien hakukohteiden yksityiskohtaiset valintaperusteet 9.10.2024 kaudelle 2025-2028. Päätöksen
mukaan valintojen tarkoituksenmukaisen toteuttamisen kannalta tarpeelliset, harkitut ja
luottamuksensuojaperiaatetta rikkomattomat muutokset ovat mahdollisia. Päätöksen mukaan
koulutuspalvelujohtaja tekee päätökset hakuun ja valintaan liittyvistä määräajoista.

Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekuntaneuvosto päätti kevään 2026 toisen yhteishaun
valintaperusteet 8.10.2025. Valintaperusteisiin tehdään lisäykset seuraavissa hakukohteissa:

Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian
maisteri (3 v + 2 v)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
884DFC54C6E74360922053A97D1B0210

Kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja
filosofian maisteri (3 v + 2 v)
Kielitietoisuuteen ja monikielisyyteen erikoistuva kielten aineenopettaja- ja luokanopettajakoulutus,
kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v)

Hakukohteiden suoravalinnan ehtoja tarkennetaan ja lisätään vaatimus äidinkielen koetta koskien. 
Päätösesitys

Hyväksytään toisen yhteishaun yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteiden mukaisesti vuosiksi 2026-
2028 niin, että niihin voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut päivitykset.

Päätös

Hyväksyttiin toisen yhteishaun yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteiden mukaisesti vuosiksi 2026-
2028 niin, että niihin voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut päivitykset.

 Asia10_Liite3_KIMO kandidaatti- ja maisteriohjelma, valintaperusteet 2026.pdf
 Asia10_Liite2_Kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, valintaperusteet 2026.pdf
 Asia10_Liite1_Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma, valintaperusteet 2026.pdf

11. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tutkinto-ohjelman
vaihtamisen periaatteet maisterin tutkinnon suoritusvaiheessa 2026

Päätös

Tiina Hemminki

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.

Yliopiston yleisten valintalinjausten mukaan maisterivaiheessa tutkinto-ohjelmaan siirtymistä haluavat
opiskelijat hakevat yhteishaussa maisteriohjelmaan alemman korkeakoulututkinnon perusteella.
Tiedekunnassa on kuitenkin tilanteita, joissa opiskelijan tutkinto-ohjelman vaihtaminen maisterivaiheessa
on sekä opiskelijan että tiedekunnan kannalta tarkoituksenmukaista toteuttaa ilman yhteishaun
hakumenettelyä ja ilman, että yhteishaun aloituspaikkoja käytetään vaihtamiseen. Tämän vuoksi
tiedekunnassa on päätetty tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa. Liitteessä 1
esitetyt periaatteet tutkinto-ohjelman vaihtamisesta maisterivaiheessa vuonna 2025 on
tarkoituksenmukaista pitää voimassa vuonna 2026.

Päätösesitys

Päätetään tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2026
liitteen 1 mukaisesti.

Päätös

Päätettiin tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2026
liitteen 1 mukaisesti.

 Asia11_Liite1_Maisteriohjelman vaihtamisen periaatteet 2026.pdf

12. Opetussuunnitelman 2024-2028 valinnaisten opintojen opinto-
oikeuksien myöntämisperusteet / muutokset

Päätös

Tiina Hemminki

Tutkintosäännön (26 §) mukaan yliopistossa on vapaa valinnaisten opintojen opinto-oikeus lukuun
ottamatta sellaisia opintoja, joihin valittaessa käytetään soveltuvuuskoetta tai joissa on muu
perusteltu syy rajoittaa valinnaisten opintojen opinto-oikeuksien myöntämistä.

Tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudella 2024-2028 sisältävät sellaisia opintokokonaisuuksia ja
moduuleja, jotka ovat valinnaisina tarjolla eri tutkinto-ohjelmien opiskelijoille. Humanistis-
yhteiskuntatieteellinen tiedekunta hyväksyi 28.8.2024 valintaperusteet niille opintokokonaisuuksille ja
moduuleille, joiden suoritusoikeutta tulee erikseen hakea. 

 

Kieli- ja viestintätieteiden laitos on valmistellut valintaperusteiden muutoksia yhteistyössä
koulutuspalveluiden kanssa. Muutokset koskevat englannin kielen, romaanisen filologian (ranska), ruotsin
kielen, Saksan kielen ja kulttuurin, suomalaisen viittomakielen, suomen kielen sekä Venäjän kielen ja
kulttuurin valinnaisia opintokokonaisuuksia. Muutokset muun muassa huomioivat vuonna 2025 käyttöön
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otetut valtakunnalliset valintakokeet, joissa saatujen pisteiden perusteella voi hakea valinnaisten opintojen
opinto-oikeutta osaan opintokokonaisuuksista. Muutokset on laadittu hakijoiden luottamuksensuojan
puitteissa, ne keventävät opinto-oikeuden hakemisen prosessia ja ne myös selkeyttävät ohjeistusta. Uudet
valintaperusteet astuvat voimaan 1.1.2026.
Päätösesitys

Päätetään tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteen 1 mukaisesti 1.1.2026
alkaen.

Päätös

Päätettiin tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteen 1 mukaisesti 1.1.2026
alkaen.

 Asia 12_Liite1_Kielten valinnaisten opintojen valintaperusteet 2026 alkaen.pdf

13. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat
2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Päätös

Tiina Hemminki

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma
opiskelijoiden ohjauksesta

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat ja laadukkaan ohjauksen
toteuttamissuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024.

Koulutusneuvosto päätti kokouksessaan 30.3.2023, että tiedekuntaneuvoston tulee päättäessään
opetussuunnitelmista tai niiden muutoksista päättää seuraavat asiat opintojaksoja, opintokokonaisuuksia ja
tutkinto-ohjelmia koskien: 

tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden nimi
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden laajuus
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden osaamistavoitteet
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden voimassaoloaika
opintojakson ja opintokokonaisuuden taso
tutkinto-ohjelman ja opintokokonaisuuden rakenne
tutkinto-ohjelmassa suoritettavien tutkintojen nimikkeet
tutkinto-ohjelman suorituskielet
opintojakson arviointiasteikko

Näiltä osin muutoksia ja lisäyksiä ehdotetaan:

Globaali Eurooppa -maisteriohjelma: muutoksia osaamistavoitteissa (Asiantuntijuus ja kielitaito
globaalissa ympäristössä -moduuli; Globaalit kriisit ja murrokset: kestävyys, liikkuvuus ja uudet
teknologiat -moduuli), muutoksia rakenteissa (Valta ja etiikka -moduuli; Globaalit kriisit ja murrokset:
kestävyys, liikkuvuus ja uudet teknologiat -moduuli; Kulttuurinen ja kielellinen moninaisuus -moduuli);
uusi valinnainen opintojakso GLOY1006 Työelämässä ja vapaaehtoistyössä hankittu osaaminen (1-5
op).

Päätösesitys

Hyväksytään liitteen mukaiset muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin.

Päätös

Hyväksyttiin liitteen mukaiset muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin.

 Asia13_Liite1_OPS-muutokset ja lisäykset 10.12.2025.pdf

14. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Ahokas) Päätös
Juho Lavonen
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Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausunnon perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen
arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä
on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 29.10.2025 FM Jenni Riikka Ahokkaan musiikkikasvatuksen väitöskirjan “Body
as Cognition; Rhythm, Sensorimotor Activation and Executive Function” väitöstilaisuudesta. FM Ahokas
puolusti julkisesti väitöskirjaansa 4.12.2025. Vastaväittäjän FT, tutkija Franziska Degén (Max Planck
Institute for Empirical Aesthetics, Saksa) lausunto, professori Suvi Saarikallion kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Ahokkaalle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1146-2

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin ja arvostetiin väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 
 Asia14_Liite1_Kustoksen lausunto_Ahokas.pdf
 Asia14_Liite2_Arviointilautakunnan lausunto_Ahokas.pdf
 Asia14_Liite3_Vastaväittäjän lausunto_Ahokas.pdf
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sDkJPGWh2ZSe2icEmsy0iZEbHMEMx9MJZ1Bksl0KY6Ra9dhz7+CmpPXV3BVX4CWFmOLXl6aJUoXF

DsARghH4oqHf9A5Fi7+jj0GHMRDCzJiGHlSgTxuaaDCnsk5mUdQaPwAeZdZTiJvOFkDQsstO1caX
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